MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Diretoria de Ensino

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 39/2024
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 140, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no
Diário Oficial da União de 28/02/2024, página 24, seção 2, torna público o
Resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital Campus Porto
Alegre nº 39/2024 Processo Seletivo para Contratação de Bolsistas de
Apoio à Inclusão conforme segue:

1. Resultado preliminar das inscrições homologadas:

Candidato(a) Situação

ADAÍAS DOS SANTOS KILPPE Homologada

CARMEM SILVIA DE GOES Homologada

KARINA SILVA DA SILVA DE BORBA Homologada

MAYSSA VELASCO RODRIGUES Homologada

MARTA ALBÊA GIGANTE BALDI Homologada

SANI FAROFA MARQUES DE ALMEIDA Homologada

2. Resultado preliminar das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Situação

DION LUCCA MACHADO NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 5.1.1 DO EDITAL

Porto Alegre, 08 de julho de 2024